螺釘端子，FEED THROUGH, 2
POINTS, 2,5MM² , GREY
NSYTRV22
主要訊息
範圍 Linergy
產品名稱 Linergy TR
產品或元件類別 端子組
設備短名稱 TRV
附件/獨立部件類別 連接附件
端子組類別 通过
接线端子等级 1
安裝模式 卡入式
標稱橫截面 2.5 mm²
長度 47.7 mm
顏色 灰色
每組數量 每套50个
補充訊息
寬度 5.2 mm
高度 47.5 mm
连接到端子 1 x 螺钉端子 上级联接 M3)
1 x 螺钉端子 下级联接 M3)
Number Of Connections 2
連接位置 Sideways
测量输入数 2
电缆截面积 0.14…4 mm², 固態 电缆 帶電纜端
0.2…2.5 mm², 靈活 电缆 帶電纜端
0.14…4 mm², 固態 电缆 無電纜端，帶框
0.14…4 mm², 靈活 电缆 無電纜端，帶框
鎖緊轉矩 0.5…0.6 N.m
剝線長度 9 mm
工具类型 连接 screwdriver
Disconnection screwdriver
Ue额定操作电压 1000 V 符合 EN/IEC 60947-7-1
600 V CSA
690 V 符合 ATEX Exe II Ex II 2 GD
600 V cURus
[In] 額定電流 24 A 符合 EN/IEC 60947-7-1
22 A 符合 ATEX Exe II Ex II 2 GD
20 A cURus
20 A CSA
產品資料表
規格
2024年5月20日 1
免
責
聲
明
：
本
文
件
無
意
代
為
決
定
、
亦
無
法
用
於
決
定
這
些
產
品
供
特
定
使
用
者
應
用
時
的
適
合
度
或
可
靠
度
材料 聚酰胺 6/6: 绝缘套
Copper alloy: 连接器与螺钉
Copper alloy: 公用链接
Chromium-nickel steel: 弹簧
介電損失 0.01 在 1 MHz 时 符合 IEC 60250
0.01 在 1 MHz 时 符合 VDE 0303-T4
介電常數 3.7 在 1 MHz 时
電阻率 10000 MΩ.m 符合 IEC 60093
10000 MΩ.m 符合 VDE 0303-T30
表面電阻 1000 GOhm 符合 IEC 60093
1000 GOhm 符合 VDE 0303-T30
抗蠕變性 500 CTI (> 400 kB) 符合 IEC 60093
500 CTI (> 400 kB) 符合 VDE 0303-T30
阻燃 V0, 厚度0.8 mm 符合 UL 94
淨重 8.2 g
範圍相容性 Prisma G
Prisma P
Prisma PH
Prisma 包
特殊
Kaedra (天睿)
Pragma
TeSys
Thalassa Thalassa TBP
Thalassa Thalassa TBS
產品相容性 特殊附件
環境
產品認證 LR
EAC
VDE
cURus
DNV
CSA
IEC-Ex
ATEX
GL
介電強度 1000 V 符合 IEC 60243-1
運行環境空氣溫度 -40…130 °C 符合 IEC 60216-1
-40…130 °C 符合 VDE 0304-T21
包裝單位
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 0.700 cm
Package 1 Width 4.800 cm
Package 1 Length 4.800 cm
Package 1 Weight 7.000 g
Unit Type Of Package 2 BB1
Number Of Units In Package 2 50
Package 2 Height 5.500 cm
Package 2 Width 6.000 cm
Package 2 Length 27.000 cm
2 2024年5月20日
Package 2 Weight 396.000 g
Unit Type Of Package 3 S06
Number Of Units In Package 3 12100
Package 3 Height 75.000 cm
Package 3 Width 60.000 cm
Package 3 Length 80.000 cm
Package 3 Weight 108.832 kg
保固
保固 18 months
2024年5月20日 3
永續性
Green PremiumTM标签是施耐德电气致力于提供具有同类最佳环境性能的产品的承诺。Green
Premium承诺遵守最新法规，提高环境影响的透明度，以及循环和低品
产品可持续性评估指南》是一本白皮书，明确了全球生态标签标准以及如何解读环境声明。
透明 RoHS/REACh
福祉績效
不含汞
Rohs 除外項目相關資訊 是
無鹵素塑膠零件產品
認證與標準
Reach 法規 REACh 聲明
Eu Rohs 指令 符合豁免条件
中國 Rohs 規定 中國 RoHS 聲明
產品不在中國 RoHS 適用範圍內。根據資訊提供物質聲明書。
環境聲明 產品環境設定檔
Weee 本產品於歐盟市場中必須依循特定的廢棄物收集程序進行丟棄，不得棄置於垃圾桶。
循環概況 無須執行特定回收作業
了解有关Green Premium的更多信息
产品可持续性评估指南
4 2024年5月20日